
 

 

 

1 

 

 
Codice CUP: F93D21002930006 
 

Alle sezioni di: 

Pubblicità Legale – Albo on-line 

Amministrazione Trasparente 

del Sito Internet dell’Istituzione Scolastica 

https://icmarvasivizzone.edu.it 

 

 
Oggetto: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA di personale interno per ESPERTI e TUTOR nel progetto 

PON – Avviso pubblico n. 9707 del 27/04/2021 - FSE e FDR - Apprendimento e socialità. Cod. 
progetto: - 10.2.2A-FSEPON-CL-2021-164  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 
di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

- VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 
recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 
59; 

- VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 
compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 
amministrativa"; 

- VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

- VISTO il D.I. n. 129/2018, del 28 agosto 2018 "Nuovo Regolamento di contabilità delle scuole”; 

- VISTO l’Avviso prot. n. AOODGEFID/9707 del 27 aprile 2021 per la realizzazione di percorsi educativi volti 
al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli 
studenti nell'emergenza Covid-19 (Apprendimento e socialità). Programma Operativo Nazionale (PON E 
POC) - “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE e FDR. 
Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1; 

- VISTA la Nota del 04 giugno 2021 prot. n. 17509 che costituisce formale autorizzazione dei progetti 
proposti da codesta Istituzione Scolastica e del relativo impegno di spesa; 

- VISTA la lettera di autorizzazione prot. n° AOODGEFID-17647 del 07.06.2021 assunta al protocollo 
dell’Istituto n° 3312/E del 09.06.2021; 

- VISTA la delibera n. 76 del Consiglio di Istituto del 28 giugno 2021 con la quale è stata autorizzata 
l’assunzione in bilancio del Progetto “Fuoriserie” - Codice progetto: 10.2.2A-FSEPON-CL-2021- 164 - 
importo autorizzato € 80.479,20; 

- VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-2020; 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO "MARVASI-VIZZONE" ROSARNO - SAN FERDINANDO - C.F. 91006770803 C.M. RCIC825005 - A63ZB0R - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0001406/U del 28/02/2022 19:09
VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina

https://icmarvasivizzone.gov.it/it


 

 

 

2 

 

- VISTO il proprio Avviso rivolto al personale interno per il reclutamento di Esperti e Tutor per la 
realizzazione degli interventi previsti nell’ambito del Progetto PON autorizzato:10.2.2A-FSEPON-CL-2021-
164; 

- VISTE le istanze pervenute e le graduatorie formulate; 
 

DETERMINA 
 

La pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti graduatorie 
provvisorie: 
 

Modulo 1: A-Mare il mare!  

Graduatoria Esperto 

 

Graduatoria Tutor 

Cognome e Nome Punteggio Cognome e Nome Punteggio 

Rizzo Caterina Stella 48 Vomera Mariantonia 6 

Monteleone Simona 43   
 

Modulo 2: Cittadini della rete 

Graduatoria Esperto 

 

Graduatoria Tutor 

Cognome e Nome Punteggio Cognome e Nome Punteggio 

Michelizzi Anna Maria 32 Michellizzi Wilma 28 

    
 

Modulo 3: Colori dell’arte! 

Graduatoria Esperto 

 

Graduatoria Tutor 

Cognome e Nome Punteggio Cognome e Nome Punteggio 

Lizzi Rosamaria 38 Sicari Erika 35 
    

 

Modulo 4: Edu-English 

Graduatoria Esperto 

 

Graduatoria Tutor 

Cognome e Nome Punteggio Cognome e Nome Punteggio 

Avati Concetta 43 Gangemi Cinzia 32 

Sorrenti Maria Teresa 42   

 

Modulo 5: Campioni in Italiano! 

Graduatoria Esperto 

 

Graduatoria Tutor 

Cognome e Nome Punteggio Cognome e Nome Punteggio 

Politanò Luigia 29 Sorace Francesca 6 

Morano Angela 21   

Modulo 6: Lettere in ballo 

Graduatoria Esperto 

 

Graduatoria Tutor 

Cognome e Nome Punteggio Cognome e Nome Punteggio 

Cimato Antonella 39 Vitale Maria Stella 5 

Porretta Maria Teresa 27   

ISTITUTO COMPRENSIVO "MARVASI-VIZZONE" ROSARNO - SAN FERDINANDO - C.F. 91006770803 C.M. RCIC825005 - A63ZB0R - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0001406/U del 28/02/2022 19:09
VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina



 

 

 

3 

 

Modulo 7: Amici della terra 

Graduatoria Esperto 

 

Graduatoria Tutor 

Cognome e Nome Punteggio Cognome e Nome Punteggio 

Romeo Maria Giuseppa  52 Cimato Antonella 26 

Mancuso Stefania 43   

 

Modulo 8: Matematica… più! 

Graduatoria Esperto 

 

Graduatoria Tutor 

Cognome e Nome Punteggio Cognome e Nome Punteggio 

Coluccio Beatrice 44 Telli Alessandra 4 

Camillò Antonella 41   

 

Modulo 9: Noi, attori senza scena!  

Graduatoria Esperto 

 

Graduatoria Tutor 

Cognome e Nome Punteggio Cognome e Nome Punteggio 

Grio Bellezza Marina   33 Caprino Adalgisa 20 

Cotrone Fiorella 30   

 
Modulo 10: Esploriamo la natura 

Graduatoria Esperto 

 

Graduatoria Tutor 

Cognome e Nome Punteggio Cognome e Nome Punteggio 

Varrà Maria Concetta  37 Quaranta Joanna 23 

D’Agostino Simona 34   

 

Modulo 11: Beyond english learning 

Graduatoria Esperto 

 

Graduatoria Tutor 

Cognome e Nome Punteggio Cognome e Nome Punteggio 

Bagnasco Stefania 56 Naso Daniela 45 
    

Modulo 12: Dis-connessi? No, grazie! 

Graduatoria Esperto 

 

Graduatoria Tutor 

Cognome e Nome Punteggio Cognome e Nome Punteggio 

Naso Daniela 65 Bagnasco Stefania 27 

Oliva Dalila 51   

 

Modulo 13: Once upon a CLIL time 

Graduatoria Esperto 

 

Graduatoria Tutor 

Cognome e Nome Punteggio Cognome e Nome Punteggio 

Iadicola Giuseppina Maria 42 Macrì Maria Cristina 15 

Pirrottina Eleonora 32   

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO "MARVASI-VIZZONE" ROSARNO - SAN FERDINANDO - C.F. 91006770803 C.M. RCIC825005 - A63ZB0R - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0001406/U del 28/02/2022 19:09
VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina



 

 

 

4 

 

Modulo 14: Il senso della natura 

Graduatoria Esperto 

 

Graduatoria Tutor 

Cognome e Nome Punteggio Cognome e Nome Punteggio 

Rombolà Maria Concetta 30 Laruffa Ferdinando 6 

Fiumara Maria Antonietta 19   

 

Modulo 15: CivicaMente insieme 

Graduatoria Esperto 

 

Graduatoria Tutor 

Cognome e Nome Punteggio Cognome e Nome Punteggio 

Greco Daniela 44 Greco Maria Domenica 10 

Violi Vincenza 37   

 

Modulo 16: L’aria ponte di vita per le sue creature 

Graduatoria Esperto 

 

Graduatoria Tutor 

Cognome e Nome Punteggio Cognome e Nome Punteggio 

Oliveri Manuela Grazia 54 Crai Concetta Antonia 20 

Naso Maria Teresa 43   

 
 

ISTANZE NON AMMISSIBILI PER MANCANZA DI REQUISITI: 

N° Cognome e Nome Requisito mancante 

1 Falcone Renata Docente interno 

 
La presente pubblicazione ha valore di notifica agli interessati che, nel caso ne ravvisino gli estremi, potranno 
produrre reclamo entro gg. 3 dalla pubblicazione.   
 
Trascorso tale termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

Dott. Giuseppe EBURNEA 
 (firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

 ex art. 3, co. 2, d. lgs. 39/93) 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO "MARVASI-VIZZONE" ROSARNO - SAN FERDINANDO - C.F. 91006770803 C.M. RCIC825005 - A63ZB0R - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0001406/U del 28/02/2022 19:09
VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina


